17/ 12/ 2018

COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

b Cl,w» * e . .‘ 2 : _\

rl;f!/{ <
Yo pr v

Atto di liquidazione tecnica P2'e-4}-42.%.4;

LIQ settore 021 -
~ (rif. interno 499278 del 12/12/2018)

Relativo a: CIG 73451956A9 - Lavori di riwiqualificazione dell'ex scuola elementare Laghetto - liquidazione SAL 1

IL RESPONSABILE DELL'AREA SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Vi cenza

Prot ocol | o N. 0188484/ 2018 del

Prot ocol | o CGeneral e

Conmune di

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;
CONSIDERATO che tali adempimenti sono destinati alle finalita di cui all'oggetto ed é stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;
VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 84.700,00:
Fornitore SECIS SRL :
Cod. Fiscale - P. IVA 00216690933 - 02132260270 i o =
‘Documento 45 del 10/12/2018 |
Scad,: 10/01/2019 Gre : ]
Forma pagamento IT89V0503436142000000000339 .
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente - assogg.IVA [2]
Banca: BANCA POPOLARE DI VERONA - S. GEMINIANO S. PROSPERO S.P.A. (IN
FORMA CONTRATTA BPV O BPV-SGSP) [ABI: 5034] - FILIALE DI IESOLO [CAB:
36142]
o IBAN: ITB9V0503436142000000000339
Impegnq 3159/2017 - EX SCUOLA ELEMENTARE LAGHETTO (BANDO P.)-AFF. LAVORI
RIQUALIF. A 1/2 SECIS SRL
Determine 414/18 del 23/02/18 e ;
Capitolo 01052.02.1405200 - competenza 2017l CIG 73451956a9
Piano finanziario U.2.02.01.09.999 Beni immabili n.a.c.
| Contropartita 1.2.2,02.09.99.999.99 - Beni immobilinac.
‘ [ Centro di costo 21 - MANUTENZIONE PATRIMONIO
| Importo liquidato 84.700,00 [ cup
VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarita della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, I'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarita contabile e
fiscale della documentazione prodotta;
VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;
VISTO il regolamento di contabilita;
DISPONE
1. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;
Nr. e data documento - Fornitore ~ Totale |Importolordo| Ritenute | Netto liquid.
documento (A) (B) (C)=(A)-(B)
45 del 10/12/2018 - SECIS SRL 84.700,00  84.700,00 7.700,00)  77.000,00
84.700,00 7.700,00) __77.000,00
2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:
Impegno di spesa Importo Liquidazioni Questa Rimanenza }
impegnato (A) | precedenti (B) | liquidazione (C) (D) = (A) - (C) |
3159/2017 - EX SCUOLA ELEMENTARE LAGHETTO 443,074,99 88.615,00 173.31500  260.759,99
(BANDO P.)-AFF. LAVORI RIQUALIF. A 1/2 SECIS , 1
SRL . %

VICENZA, Ii 12/12/2018

Atto di liquidazione n. 499278

Pagina 1 di2



COMUNE DI VICENZA

Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241

IL RESPONSABILE DELL'AREA SETTORE LAVORI PUBBLICI E

MANUTENZIONI
Ing. Glovanni Fichera - Delega conferita con provvedimento
PGN 015 del 06/11/2015

D~

Atto di liquidazione n, 499278 Pagina 2 di2



Fattura Elettronica - Versione FPA12 Trasmissione nr. 0003429197 verso PA

Soggetto emittentéerzo Da: IT01641790702a: USOGP1
: ; Formato:FPA12
Mittente: SECIS S.R.L. Telefono:0874-60561

Partita IVA: IT02132260270
Codice fiscale00216690933
Regime fiscale: Ordinario (RFO1)

CessionariolcommittenﬁDMUNE DI VICENZA

sedeVIA ALTA,144 - 30020 - MARCON (VE) IT: Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Terzo intermediario soggetto emittente: Codice Fiscalef0516890241
_ldentificativo fiscale ai fini IVA:1T01641790702 Sede:CORSO A. PALLADIO 98 - 36100 - VICENZA (V) IT

" Godice Fiscale01641790702

Fattura nr. 45 del 10/12/2018

Importo totale document®&4.700,00(EUR)
Importo da pagare entro10/01/201977.000,00(EUR)

Causale:FATTURA EMESSA PA ELETTR.

| g

Riassunto dettagli fattura

: : e ; el Valore unitario Valore totale | ,p i o
- | Descti;lone.; | Unita misura (EUR) |  (EWR) AIqugtaw.A; Nat'ura operazio
LAVORI DI
RIQUALIFICAZIONE
1 PER USO SOCIO- 000 0,00000( 0,00 0,00%  Non soggetta
CULTURALE
DELL'EX
SCUOLA
2 E‘tgﬁgﬁgﬁﬁ 3|IA 0.00 0,00000 0,00 0,004 Non soggetta
LAGO DI PUSIANO
3 1 SAL 1,00 NR 77000,00000 77.000,0 10,00% A
Dati generali
~ Tipologia Documento R B R = Me ol
W 10M12/2018 B31E17000030001 73451956A0 v
Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
VA ~ Natraop. | /mpon./importo {EUR] __ imposta (EUR) Esigiblita___|___ Rif. normativo
10.00% 77.000,0 ~7.700,04Scissione dei pagament
0.0094 Non soggette 0,00 0,00 immediata Non soggetta =
Pagamento
pagamento completo
wodaita | "igumy | % o | | e | che
Bonifico 27.000,0410/12/2018  |10/01/2019 gﬁﬁco BPM |,189v0503436142000000000339 05034 36142

Realizzato tramite foglio di presentazionemgg@@azms-zom (versione 1.2.5)
Software registrato pressofubblico Registro Speciale per i Programmi per ElaboratoreprBiB






